CRISTINA ARAÚJO que relatou sobre o patrocínio a ser dado para as duas alunas classificadas 58 
para a etapa Nacional da XIII Gincana Nacional de Economia para representar o Corecon/DF na 59 
competição nacional a ser realizada no SINCE; A Conselheira expôs que o custo para o envio das 60 
estudantes ao SINCE, fica no valor de R$ 4.307,48 (quatro mil trezentos e sete reais e quarenta e 61 
oito centavos). A plenária votou pela aprovação do custeio das participantes. 3.6 – Proposituras 62 
para discussão no XXVII Simpósio Nacional dos Conselhos de Economia (SINCE); A presidente 63 
LUCIANA ACIOLY passou a palavra para o Gerente DANIEL SOARES que fez a leitura das 64